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Ekim ayının ikinci yarısında, üst toprak
katmanının hidro-fiziksel durumunda bir iyileşme

beklenmektedir.
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Ekim ayının ilk ve ikinci on günlük döneminin başında yağış olmaması, devam eden kuraklığın derinleşmesine

yol açtı. Ülkenin tarıma elverişli bölgelerinin çoğunda, 50 cm'lik toprak katmanında hiçbir üretken nem

bulunmamakta ve Güneybatı Bulgaristan'ın belirli alanlarında (Kyustendil tarımsal meteoroloji istasyonu) ise bu

durum tüm bir metrelik katmanda görülmektedir.

Ekim ortasına kadar tahmin edilen kuru ve mevsim normalleri sıcaklığındaki havanın ardından, ikinci on günlük

dönemin ikinci yarısında tarımsal meteorolojik koşullar bir değişim geçirecek. Bu dönemde yaygın yağışlar, bazı
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yerlerde 15-20 l/m 'ye varan miktarlarda beklenmekte, üst toprak katmanının su-fiziksel durumunun ve kışlık

ürün ekimi için ayrılan alanların gecikmiş ekim öncesi toprak işlemesini yapma koşullarının iyileşmesi

öngörülmektedir. Kuraklık nedeniyle, tarıma elverişli bölgelerdeki birçok yerde, eylül ayında kışlık kanola ekimi

için belirlenen tarımsal teknik son tarihler kaçırıldı. Kışlık tahıl ürünlerinin ekiminde de gecikmeler bekleniyor.

Ekim ayı ortasında, Kuzey Bulgaristan'daki buğday ekimi için optimal son tarihler sona eriyor. Takip eden

dönemde, ülkenin güney bölgelerinde kışlık tahıl ürünlerinin ekimi için tarımsal teknik son tarihler başlıyor.

Dobruca'daki kuraklık, buğdayın sonbahar ekimi için alanların hazırlanmasını zorlaştırıyor. Dobruca Tarım

Enstitüsü – General Toshevo'daki bilim insanlarına göre, yeni ürünün tohumlarının ekimi için optimal son tarih

ekim ayı sonuna kadardır.

Ekim dönemi büyük ölçüde iklim koşullarına bağlıdır. Son yıllarda ekim kampanyasının kasım ayına kadar

devam etmesi nadir bir durum değildir. Aynı zamanda, ürünlerin durumu, kasım ve aralık aylarında sıcaklık ve

yağışların ne olacağına ve bitkilerin kışı geçirmek için ne ölçüde sertleşeceğine büyük ölçüde bağlıdır.

Önümüzdeki dönemin ikinci yarısında tahmin edilen yağışların, sonbahar ürünlerinin vejetasyonunun ilk evreleri

için gerekli nemi sağlaması bekleniyor. Ekim ayının ikinci on günlük döneminin sonunda, ekilmiş kışlık tahıl

ürünlerinde (Targovişte tarımsal meteoroloji istasyonu) çimlenme evresi ve ilk yaprak oluşumu devam ediyor

olacak.
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Üzüm hasadını tamamlamak ve sonbahar meyve çeşitlerini toplamak için uygun koşullar, dönemin başında ve

sonunda oluşacak.
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